UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KTTC     Thanh Hoá, ngày     tháng     năm 2021
V/v gia hạn thời gian thực hiện

nhiệm vụ được UBND tỉnh giao tại

Công văn số 17844/UBND-KTTC

ngày 23/12/2020.

                           Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 1075/STNMT-TCKH

ngày 09/02/2021 của Sở Tài nguyên và Môi trường báo cáo kết quả thực hiện và

xin gia hạn thời gian thực hiện nhiệm vụ được UBND tỉnh giao tại Công văn số

17844/UBND-KTTC ngày 23/12/2020. Sau khi xem xét, Phó Chủ tịch UBND

tỉnh Nguyễn Văn Thi có ý kiến chỉ đạo như sau:

Đồng ý gia hạn thời gian để Sở Tài nguyên và Môi trường thực hiện

nhiệm vụ được UBND tỉnh giao tại Công văn số 17844/UBND-KTTC ngày

23/12/2020 về tham mưu ủy quyền cho UBND các huyện, thị xã, thành phố

quyết định đưa quỹ đất ra đấu giá đối với đất ở xen kẹt trong khu dân cư. Yêu

cầu Sở Tài nguyên và Môi trường khẩn trương thực hiện, báo cáo Chủ tịch

UBND tỉnh trước ngày 05/3/2021./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT UBND tỉnh Nguyễn Văn Thi (để b/c);

- Lưu: VT, KTTC (ĐNV).

  CVCD 21-34

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đinh Quang Hưng

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-18T10:55:41+0700
	HÀ NỘI
	Đinh Quang Hưng<dinhquanghung@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-18T11:01:48+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-18T11:01:59+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-18T11:23:07+0700